
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto: XIX Ptuj, dne 1. julija 1982 Številka: 12

VSEBINA
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

148. Odlok o v ustanovitvi samoupravnega sklada za intervencije v 
kmetijstvu in porabi hrane v občini Ptuj in o zagotavljanju in 
usmerjanju sredstev za intervencije v proizvodnji hrane v obdobju 
1982-1985

149. Sklep o spremembah in dopolnitvah sklepa o sestavi občinskih 
komitejev

150. Odlok o določitvi povprečne gradbene cene stanovanjske površine

in odstotku s katerim se določi korist za razlaščeno stavbno zem­
ljišče v občini Ptuj za leto 1982

151. Odlok o razširitvi obveznosti plačevanja krajevnega samoprispev­
ka uvedenega na območju Krajevne skupnosti Podlehnik

152. Sklep o potrditvi samoupravnega sporazuma o ustanovitvi Samou­
pravne stanovanjske skupnosti občine Ptuj

Oddelek za obCo upravo in proračun

153. Odločba o določitvi družbeno pravnih oseb in društev, katerih 
arhivsko gradivo bo prevzemal Zgodovinski arhiv v Ptuju

148.

Na podlagi prvega odstavka 20. člena 
zakona o intervencijah v kmetijstvu in porabi 
hrane (Uradni list SRS. št. 1/79) drugega 
odstavka 3. člena zakona o zagotavljanju in 
usmerjanju sredstev za intervencije v proiz­
vodnji hrane v obdobju 1982—1985 (Uradni 
list SRS. št. 3/82) in 165. člena statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
5/78 in 2/82) sta Zbor združenega dela in 
Zbor krajevnih skupnosti Skupščine občine 
Ptuj na seji, dpe 23. junija 1982, sprejela

ODLOK
o ustanovitvi samoupravnega sklada za inter­
vencije v kmetijstvu in porabi hrane v občini 
Ptuj in o zagotavljanju in usmerjanju sredstev 
za intervencije v proizvodnji hrane v obdobju 

1982—1985 
( ’ ^

1. člen
S tem odlokom se ustanovi samoupravni 

Sklad za intervencije v kmetijstvu in porabi 
hrane občine Ptuj (v nadaljnjem besedilu: 
sklad) ter zagotovijo sredstva za intervencije, 
ki jih uvede občina Ptuj z namenom, da se 
uresničijo cilji in naloge družbeno organizira­
ne proizvodnje hrane v skladu s planskimi 
akti občine Ptuj v obdobju 1982^-1985.

Sklad je pravna oseba s pravicami in 
obveznostmi, določenimi z zakonom, tem 
odlokom in statutom sklada.

*

2. člen
Sredstva Sklada upravljajo kmetijske 

organizacije združenega dela. organizacije 
združenih kmetov, druge organizacije združe­
nega dela in delovne skupnosti, ki so združile 
sredstva v skladu in samoupravno organizira­
ni porabniki hrane, v skladu s programom 
sklada in predpisi o uvedbi posameznih 
intervencij.

3. člen
Organ upravljanja sklada je skupščina 

sklada, v katero delegirajo polovico delegatov 
kmetijske organizacije združenega dela in 
organizacije združenih kmetov z območja 
občine Ptuj; polovico,delegatov pa delegirajo 
druge organizacije združenega dela, porabni­
ki hrane in krajevne skupnosti z območja 
občine Ptuj.

Podrobnejša ureditev organizacije in 
delovanja sklada se določi s statutom sklada, 
ki ga sprejme skupščina sklada.

Administrativno — I tehnična in druga 
opravila za sklad opravlja upravni organ za 
področje kmetijstva občine Ptuj.

4. člen
Sklad predloži program dela in finančni 

načrt za naslednje leto po sprejemu na skup­
ščini sklada, izvršnemu svetu Skupščine 
občine Ptuj do 31. oktobra v tekočem letu.

Zaključni račun in poročilo o izvršitvi 
letnega programa dela in poročilo o porabi 
sredstev, ki so bila zagotovljena z občiaskim 
proračunom, predloži sklad po sprejemu na 
skupščini sklada. Izvršnemu svetu Skupščine 
občine Ptuj za vsako preteklo leto do 30. 
marca v tekočem letu.

Ko Izvršni svet Skupščine občine Ptuj 
ugotovi, daje program dela sklada vsaklajen z 
družbenim planom občine Ptu>, predlaga 
občiaski skupščini, da s svojim aktom zagoto­
vi potrebni del sredstev občine, ki so v skladu 
s finančnim načrtom sklada, potrebna za 
zagotovitev izvedbe programa dela sklada.

5. člen
Program dela sklada mora bili usklajen z 

'dogovorom o enotni politiki pospeševanja 
proizvodnje hrane v SR Sloveniji, ki ga vsako 
leto sklenejo samoupravni skladi za interven­
cije v kmetijstvu in porabi hrane v SR Slove­
niji.

6. člen
Sredstva za intervencije, ki jih izplačuje 

sklad, se zagotavljajo iz posebnega občinske­
ga davka iz osebnega dohodka delavcev, iz 
sredstev proračuna občine in iz drugih virov.

7. člen
Sredstva sklada se uporabljajo na podla­

gi predpisov izvršnega sveta Skupščine občine 
Ptuj, oziroma občinske skupščine v skladu s 3. 
členom zakona o intervencijah v kmetijstvu in 
porabi hrane (Uradni list SRS, št. 1/79) v 
skladu z letnim programom dela sklada in v 
skladu z letno resolucijo o izvajanju družbe­
nega plana občine Ptuj.

8. člen
Za zagotovitev sredstev za intervencije v 

proizvodnji hrane z namenom uresničevanja 
ciljev in nalog pri družbeno organizirani 
proizvodnji hrane v skladu s planskimi akti 
občine Ptuj se s tem odlokom za obdobje 
1982—1985 uvaja posebni občinski davek iz 
osebnega dohodka delavcev, in sicer po / 
stopnji 0,50.

Sredstva iz prejšnjega odstavka se v 
celoti usmerijo v sklad.

9. člen
Sredstva zbrana po določbi prejšnjih 

členov, se lahko uporabijo za namene iz 6. 
člena zakona o zagotavljanju in usmerjanju 
sredstev za intervencije v proizvodnji hrane v 
obdobju 1982-1985 (Uradni list SRS, št. 
3/82) in,za namene vsakoletnega usklajenega 
programa dela sklada, zlasti pa za:

— pospeševanje živinoreje na domači 
krmni osnovi.

— pospeševanje družbeno organizirane 
poljedelske proizvodnje,

- delovanje kmetijske pospeševalne službe
— nadomestilo dela obresti pri kreditih, 

danih iz sredstev hranilno-kreditnih služb.
— pospeševanje kmetijske proizvodnje v 

hribovitih območjih.

10. člen
Sredstva za intervencije iz 6. člena tega 

odloka se lahko upravičeno dodelijo le ob 
pogoju, če se s sporazumom oz. pogodbo 
zavežejo zagotavljati dogovorjeno količino 
hrane organizacij združenega dela s področja 
preskrbe s prehrano.

11. člen
Glede obračunavanja in vplačevanja 

posebnega občinskega davka po tem odloku 
uporabljajo določbe odloka o davkih občanov 
(Uradni vestnik Ormož in Ptuj. Št. 4-25/76, 2- 
9/77, 16-170/77, 4-4/78, 8-53/79. 22-206/79, 
16-140/80. 8-59/81 in 4-28/82).

12. člen
Ustanovna seja skupščine sklada mora 

biti sklicana najkasneje do 31/12-1982.
Priprave za sklic ustanovne skupščine 

sklada opravi iniciativni odbor, ki ga imenuje 
izvršni svet.

13. člen
V času od ustanovitve do konstituiranja 

sklada upravljajo s sredstvi sklada samou­
pravni organi SIS za pospeševanje kmetijstva 
občine Ptuj. strokovni delavci SIS pà opra­
vljajo strokovno tehnično delo za potrebe 
sklada.

14. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v 

Uradnem vestniku občin Ornjož in Ptuj, 
'uporablja pa se od 1. julija 1982 dalje.

Številka: 331-3/81
Datum: 23/6-1982

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.



STRAN 72 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ

149
Po 30. členu zakona o sistemu državne uprave in o izvršnem svetu 

Skupščine SR Slovenije ter republiških upravnih organih (Uradni list SRS, 
št. 24/79. 12/82) 164. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj. št. 5/78 in 2/822) ter 12. členu odloka o ustanovitvi, organizaciji in 
delovnem podoročju upravnih organov občine Ptuj in strokovni službi 
skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož'in Ptuj, št. 13/80,11/82) 
je Skupščina občine Ptuj na seji Družbeno političnega zbora, dne 21. junija 
1982. ter na seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 23. 
junija 1982. sprejela

SKLEP
o spremembah in dopolnitvah sklepa o sestavi občinskih komitejev

I. člen
V sklepu o sestavi občinskih komitejev (Uradni vestnik občin Ormož in 

Ptuj. št. 15/89) se spremeni 6. člen tako, da se glasi:
»V občinski komite za družbenoekonomski razvoj in planiranje dele­

girajo po enega člana:
— Občinski komite za urbanizem, gradbene in komunalne zadeve,
— Občinski komite za kmetijstvo,
— Občinska zdravstvena skupnost Ptuj,
—, Obrtno združenje Ptuj,
— Kmetijski kombinat Ptuj,
— Agis Ptuj.
— Mercator—Izbira—Panonija Ptuj.«

2. člen
7. člen se spremeni tako, da se glasi:
»V občinski komite za urbanizem, gradbene in komunalne zadeve 

delegirajo po enega člana:

— Občinski komite za družbenoekonomski razvoj in planiranje,
— Uprava za inšpekcije občin Ormož in Ptuj,
— Kmetiiska zemljiška skupnost občine Ptuj,
— Samoupravna komunalna skupnost občine Ptuj,
— Zavod za spomeniško varstvo Maribor,
— Projekta inženiring Ptuj,
— Izvršni svet Skupščine občine Ptuj.«

3. člen
Doda se nov 8. člen, ki se glasi:
»V občinski komite za kmetijstvo delegirajo po enega člana:
— Občinski komite za družbeno ekonomski razvoj in planiranje,
— Kmetijska zemljiška skupnost občine Ptuj,
— Obdravski zavod za veterinarstvo in živinorejo Ptuj.
— Kmetijska zadruga Ptuj,
— Kmetijski kombinat Ptuj,
— Mesokombinat Perutnina Ptuj,
— Izvršni svet Skupščine občine Ptuj.«

4. člen
V 8. členu, ki postane sedaj 9. člen, se spremeni 1. stavek tako, da se glasi: 
»Članstvo v komiteju traja štiri leta.«

5. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.
Številka: 020-3/80-2 
Datum: 23/6-1982 n j ,Predsednik

Skupščine občine Ptuj 
• Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1.1

150.

Na podlagi 40. člena zakona o razlastitvi in o 
prisilnem prenosu nepremičnin v družbeni 
lastnini (Uradni list SRS, št. 5/80) in 165. člena 
Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 23. junija 1982, 
sprejela

ODLOK
o določitvi povprečne gradbene cene stanovanj­
ske površine in odstotku, s katerim se določi 
korist za razlaščeno stavbno zemljišče v občini 
Ptuj za leto 1982

1. člen
S tem odlokom se določa povprečna grad- ’ 

bena cena za kvadratni meter stanovanjske 
površine in odstotek iste cene oblikovane v pre­
teklem letu v družbeni gradnji na območju 
občine Ptuj, s katerim se določi korist za razla­
ščena stavbna zemljišča.

2. člen
Povprečna gradbena cena za kvadratni meter 

stanovanjske površine v družbeni gradnji znaša 
v območju občine Ptuj 10.885,50 din. Pov­
prečna gradbena cena iz prvega odstavka tega 
člena ne zajema stroškov urejanja stavbnega 
zemljišča.

3. člen
Korist za 1 kv. meter razlaščenega stavb­

nega zemljišča se določi v višini 0,8 odstotka od 
povprečne gradbene cene, določene v prvem od­
stavku, 2. člena tega odloka. Po teh osnovah 
znaša odškodnina za kvadratni meter razla­
ščenega stavbnega zemljišča 87,00 din.

4. člen
Z veljavnostjo tega odloka preneha veljati 

odlok o določitvi povprečne gradbene cene

stanovanjske površine in odstotku, s katerim se 
določi korist za razlaščeno stavbno zemljišče v 
občini Ptuj za leto 1981.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj’

Številka: 38-3/76-4-VF
Datum: 23/6-1982

Predsednik 
Skupščine občine Ptui 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

151.

Po 8. členu zakona o samoprispevku (Uradni 
list SRS, št. 3-98/73) in 169. členu statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj št. 5-46/78) je Skupščina občine Ptuj na 
seji Zbora krajevnih skupnosti, dne 23. junija 
1982, sprejela

ODLOK
o razširitvi obveznosti plačevanja krajevnega 
samoprispevka uvedenega na območju krajevne 
skupnosti Podlehnik

1. člen
Obveznost plačevanja samoprispevka, ki je 

na območju Krajevne skupnosti Podlehnik 
uveden s sklepom št. 76/82 z dne 18/3-1982 
objavljenem v Uradnem vestniku občin Ormož 
in Ptuj, št. 9/82, se s tem odlokom razširi tudi 
na občane, ki v krajevni skupnosti nimajo 
stalnega prebivališča, imajo pa na njenem 
območju počitniško hišo.

2. člen
Zavezanec za plačilo samoprispevka je občan, 

ki ima na območju Krajevne skupnosti Podleh­
nik počitniško hišo.

3. člen
Obveznost plačevanja samoprispevka se 

uvaja za čas od dneva uveljavitve tega odloka 
do 31. maja 1987.

4. člen
Samoprispevek se plačuje v denarju in znaša 

letno 1.000.— dinarjev za počitniške hiše.

5. člen
Zavezanec je dolžan plačati samoprispevek v 

dveh obrokih, od katerih zapade prvi v plačilo
1. januarja, drugi pa 1. julija vsakega koledar­
skega leta.

Za leto 1982 in leto 1987 plača zavezanec 
sorazmeren del letnega zneska, ki zapade v pla­
čilo za leto 1982 dne 1. julija, za leto 1987 pa 1. 
januarja.

Zapadli obroki morajo biti plačani v 30 dneh.

6. člen
Samoprispevek po tem odloku pobira krajev­

na skupnost. Sredstva zbrana po tem odloku se 
smejo uporabiti za sofinanciranje programa 
izgradnje komunalnih objektov na območju 
krajevne skupnosti Podlehnik, ki ga je Krajevna 
skupnost sprejela s sklepom iz 1. člena tega 
odloka.

7. člen
Od zavezancev, ki samoprispevka ne plačajo 

v določenem roku, se obveznosti izterjajo po 
predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

8. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad­

nem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 010-2/82
Datum: 23/6-1982

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

152.

Po 69. členu zakona o stanovanjskem gospodarstvu (Uradni list SRS, 
št. 3/81 ) in po 165. členu statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj. št, 5-46/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združe­
nega delu in Zbora krajevnih skupnosti, dne 23. junija 1982, sprejala

SKLEP
o potrditvi samoupravnega sporazuma o ustanovitvi Samoupravne stano­

vanjske skupnosti občine Ptuj

1. člen
Skupščina občine Ptuj potrjuje samoupravni sporazum o ustanovitvi 

samoupravne stanovanjske skupnosti občine Ptuj, ki je bil sklenjen dne 
11/2-1982.

2. člen
Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 022-25/81 
Datum: 23/6-1982'

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 73

153.

Po četrtem odstavku 95. člena zakona o na­
ravni in kulturni dediščini (Uradni list SRS. št. 
1 /81 ) ter na predlog Zgodovinskega arhiva Ptuj 
izdaja oddelek za občo upravo in proračun 
občine Ptuj

ODLOČBO
o določitvi družbeno pravnih oseb in društev, 
katerih arhivsko gradivo bo prevzemal Zgodo­
vinski arhiv v Ptuju

1.

Družbeno pravne osebe in društva, ki 
imajo sedež na območju občine Ptuj in 
katerih arhivsko gradivo bo v skladu z zako­
nom o naravni in kulturni dediščini prevze­
mal Zgodoviaski arhiv v Ptuju (v nadaljnjem 
besedilu: arhiv) so naštete v seznamu, ki je 
sestavni del te odločbe.

2.

Družbeno pravne osebe in društva, ki 
imajo sedež na območju občine Ptuj in niso 
navedene v seznamu iz 1. točke te odločbe, 
morajo izročiti arhivu arhivsko gradivo, ki ga 
določi arhiv, če ta ugotovi, da je to potrebno 
zaradi dopolnitve prevzetega arhivskega gra­
diva iz določenega časa ali v zvezi z določeni­
mi vprašanji.

3.
Družbeno pravne osebe in društva morajo 

izročiti arhivu tudi dokumentarno gradivo, ki 
je nastalo v času. do 9/5— 1945 oziroma — do 
-nacionalizacije 5/12—1946. oziroma do 
28/4—1948. kadar gre za gradivo gospodar­
skih organizacij. — do 18/7—1946. kadar gre 
za gradivo zadrug.

4.
Družbeno pravne osebe in društva iz 1. do 

4. točke te odločbe morajo sodelovati z 
arhivom pri ugotavljanju, odbiranju in izroča­
nju arhivskega gradiva ter pri vodenju evi­
dence o njem in morajo za izvajanje obvezno­
sti po določbah zakona o naravni in kulturni 
dediščini zagotoviti potrebna sredstva in 
strokovno usposobljene delavce.

5.
Družbeno pravne osebe in društva, ki 

imajo sedež na območju občine Ptuj in ne 
izročajo arhivskega gradiva arhivu, morajo to 
gradivo trajno hraniti, ga varovati in omogo­
čati njegovo uporabo. Drugemu imetniku' 
lahko odstopijo odstopijo arhivsko gradivo le 
s pristankom arhiva.

■Družbeno pravne osebe in društva iz 
prejšnjega odstavka imajo pravico do pojasni­

la. kaj je arhivsko gradivo v smislu 58. člena 
zakona, ki ga daje arhiv.

V primeru, daje arhivsko gradivo posamez­
ne družbeno pravne osebe ali društva iz 
prejšnjega odstavka potrebno zaradi dopolni­
tve gradiva, ki ga je že prevzel arhiv na 
podlagi 1. točke te odločbe, bo o izročitvi teea 
gradiva arhivu odločil za kulturo pristojni 

- upravni organ občine z (.sdločbo. *

6.

Določila 3. in 5. točke te odločbe se ne 
nanašajo na dokumentarno gradivo, iz katere­
ga se odbira arhivsko gradivo, za katerega 
opravljajo naloge varstva v skladu z zakonom 
Arhiv SR Slovenije in organi iz 100. člena 
uvodoma citiranega zakona.

Ta odločba začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Številka: 021-6/82-8 
Ptuj. dne 18. junija 1982

Načelnik
oddelka za občo upravo 

in proračun 
Maks ZMAUC 1. r.

SEZNAM DRUŽBENO PRAVNIH OSEB IN DRUŠTEV. KATERIH 
ARHIVSKOGRADIVO BO PREVZEMALZGODOV1NSKI ARHIV*

V PTUJU

?aP- Ime in naslovšt.

1. AGIS Ptuj, Rajšpova 16
— TOZD Avtooprema Ptuj, Rajšova 16 
— TOZD Kovinska obdelava Ptuj, Rajšpova 16 
— TOZD Gumama Ptuj, Rajšpova 13 
-r- TOZD Orodjarna Ptuj. Rajšova 13 
— TOZD Servis motornih vozil Ptuj, Rajšpova 12 
— TOZD Velika oprema Ptuj. Mlinska ul 1 
— TOZD Precizna mehanika Ptuj, Mlinska 1 
— TOZD Vzdrževanje Ptuj. Rajšova 16 
— TOZD Vzmetarna Formin. Formin 
— TOZD Komerciala Ptuj. Rajšpova 16 
— DS Skupnih služb Ptuj. Rajšpova 13

2. ŽG Centralne delavnice Ljubljana
— TOZD za vzdrževanje voz Ptuj. Rogozniška 21

3. Dravske elektrarne Maribor
— TOZD Elektrarna Formin, Gorišnica

4. DES Ljubljana
— TOZD Elektro Ptuj, Ormoška 26/a

5. ELKO—H1KO »Olga Meglič« Ptuj, Vošnjakova 6 
— TOZD' »ASPO« avtomobilska, stavbena in 
pohištvena oprema, Dolane
— TOZD »HIDO« hidravlična in dvižna oprema. Dolane

6. GORENJE TGO Velenje
— TOZD Eletronika Ptuj. Ormoška 29

7. LABOD Tovarna oblačil Novo mesto 
— TOZD Delta Ptuj. Dornavska 6

8. MERINKA Maribor
— TOZD Volneni izdelki Majšperk, Breg 8

9. OPEKARNA Ptuj. Žabjak I
10. SLOVENIJALES — LIK Savinja

— TOZD Lesna industrija Ptuj. Rogozniška 33 
1 L Tovarna glinice in aluminija »Boris Kidrič« Kidričevo a sol. o 

— TOZD Tovarna glinice. Kidričevo ■
— TOZD Proizvodnja aluminija, Kidričevo 
— TOZD Predelava aluminija, Kidričevo 
— TOZD Livarna lahkih barvnih kovin, Kidričevo 
— TOZD Promet. Kidričevo

12. Živilski kombinat »Intes«
— TOZD »Vinko Reš« Ptuj, Trg MDB 2

13. ZI V Tovarna avtomobilov in motorjev Maribor 
— TOZD Karosernica Maribor,
Proizvodnja zavor Ptuj, Rogozniška c

14. ONPZ Panorama Ptuj. Vrazov trg 1
15. Kmetijski kombinat Ptuj, Muzejski trg 2

— TOZD Farma prašičev Ptuj, Draženci 10/a 
— TOZD Kletarstvo »Slovenske gorice« Ptuj, Trstenjakova 6

?aP Ime in naslov

— TOZD Tovarna močnih krmil Ptuj. Draženci 10/c 
— TOZD Mizarstvo in žaga Ptuj, Ob Dravi l/a 
— TOZD Mlekarna Ptuj. Čučkova 6 
— TOZD Tehnoservis Ptuj. Ormoška 29 
— TOZD Trgovina Ptuj. Rogozniška 25 
— TOZD Gradbeni remont Ptuj. Žnidaričevo nabr. 10 
— TOZD Ptujske toplice Ptuj. Aleja bratstva in enotnosti I 
— TOZD Živilska industrija »Petovia«. Ob Dravi 3 a 
— TOZD Kmetijstvo »Dravsko polje« Kidričevo. Kidričevo 
— TOZD Kmetijstvo »Ptujsko polje« Dornava. Dornava 2 
— TOZD Vinogradništvo »Haloze« Podlehnik. Podlehnik 
— TOZD Sadjarstvo'»Osojnik« Ptuj. Štuki 23 
— Delovna skupnost skupnih služb. Muzejski trg 2

16. Mesokombinal »Perutnina« Ptuj. Potrčeva 8 
— TOZD Tovarna krmi! Ptuj. Zagrebška 52 
— TOZD Perutninske farme Ptuj. Sela 41
— TOZD Mesna industrija Ptuj. Zagrebška 37 
— TOK Kooperacija Hajdina, Sp. Hajdina 17 
— TOZD Servisi Ptuj. Zagrebška 46 
— TOZD Commerce Ptuj. Potrčeva 8 
— TOZD Ptujska tiskarna Ptuj. Jadranska 17 

Delovna skupnost skupnih služb. Potrčeva 8
17. Obdravski zavod za veterinarstvo in živinorejo 

Ptuj. Ormoška 28
18. Gozdno gospodarstvo Maribor

— TOZD gozdarstvo Ptuj. Potrčeva 33 
— TOK gozdarstvo Ptuj. Potrčeva 33

19. Vodno gospodarsko podjetje Maribor 
— TOZD Vodnogospodarska enota 
Drava Ptuj. Žnidaričevo nabr. 11

20. Agroobnova Ljubljana 
podjetje za gradnje in melioracije
— TOZD gradbeništvo Ptuj. Mariborska 16

21. Cestno podjetje Maribor
— TOZD Vzdrževanje Ptuj. Zagrebška 49/a

22. Gradbeno podjetje Drava Ptuj. Osojnikova 9
23. GIP Gradis Ljubljana

— TOZD Gradnje Ptuj. Ormoška 22
24. IMP DO PM PMI Primat Maribor

— TOZD Elektrokovinar Ptuj. Zadružni trg 11
25. Komunala, gradbeništvo, promet Ptuj. Žnidaričevo nabr. 3 

— TOZD Avtopark Ptuj. Budina 4/a
— TOZD Nizke gradnje in hidrogradnje Ptuj, Budina 4/a 
— TOZD Komunalni servisi in vrtnarstvo Ptuj, Žnidaričevo nabr. 3 ■ 
— TOZD Vodovod in kanalizacija 
- DSSS



STRAN 74 URADNI VESTNlfc OBClN ORMOŽ IN PTUJ

Zap.
št. Ime in naslov Zap.

št. Ime in naslov

26.
27.
28.

29.
30.
31.
32.

3.3.

34.
35.

36.
■37.
38.

39. 
J 40.
41.
142.
43.
44.
45.

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

55.
56.
57.
58.
59.
60. 
61. 
62.
63.
64.
65.
66.

67.
68.

69.
70.
71.
72.
73.

74.
75. 

'76.

Pleskar Ptuj. Heroja Lacka 5 
Agrotransport Ptuj, Rajšpova 18 
Podjetje za PTT Promet Maribor
— TOZD za PTT promet Ptuj, Trg svobode 1 
Kmetijska zadruga »Dravsko polje«, Lovrenc na Dr. polju 8 
Kmetijska zadruga Ptuj, Titov trg 12
KONUS — TOZD Blagovna hiša Ptuj, Miklošičeva 1 
Mercator Izbira Panonija Ptuj, Osojnikova 1
— TOZD Maloprodaja Ptuj, Osojnikova 1
— TOZD Veleprodaja Ptuj, Osojnikova 1
— TOZD Zaščita Kidričevo 
Slovenijales LIK Savinja
— TOZD Trgovina LES Ptuj, Rogozniška 4 
Emona Merkur Ptuj. Murkova 2 
Surovina Podjetje za promet/
odpadnim materialom TOZD Maribor — PE Ptuj, Zadružni trg 2

Dimnikarsko podjetje Ptuj, Pletarska 3
Projekta Inženiring Ptuj, Trstenjakova’2
Kreditna banka Maribor
Poslovna enota Ptuj. Titov trg 10
Osnovna šola Cirkovce, Cirkovce
Osnovna šola Maksa Bračiča Cirkulane, Cirkulane 57
Osnovna šola Gorišnica, Gorišnica 83
Osnovna šola Slovenjegoriške čete Juršinci, Juršinci 19
Osnovna šola Boris Kidrič, Kidričevo, Kidričevo 18/a
Osnovna šola Majšperk. Majšperk 39
Center Srednjega usmerjenega izobraževanja
Ptuj. Volkmerjeva 19
— TOZD Gimnazija spl. in ped. smeri »Dušan Kveder«
— TOZD Gospodarsko-upravne šole Jože Lacko,
— TOZD Kovinarsko-metalurška-kmetijska šola Veljko Vlahovič,
— TOZD Dom učencev,
— Delovna skupnost skupnih služb 
Glasbena šola Karol Pahor Ptuj, Hrvatski trg 3 
Osnovna šola Tone Žnidarič Ptuj. Žnidaričevo nabr. 1 
Osnovna šola Dr. Ljudevita Pivka Ptuj, Raičeva 2 
Delavsko prosvetno društvo Svoboda Ptuj. Vošnjakova 9 
Delavska univerza Ptuj, Trg MDB 2
Ljudka in študijska knjižnica Ptuj, Trg svobode 1
Mestni kino Ptuj, Cvetkov trg 1
Pokrajinski muzej Ptuj, Muzejski trg 1
Zavod za časopisno in radijsko dejavnost
Radio—Tednik Ptuj, Vošnjakova 5
Zgodovinski arhiv Ptuj. Muzejski trg 1
Zveza kulturnih organizacij občine Ptuj, Slovenski trg 13
Aero klub Ptuj. Jadranska ul. 6
Društvo Partizan Ptuj. Ptuj
Društvo za telesno vzgojo Partizan Markovci, Markovci 38
Folkorno društvo Ptuj, Gajzerjeva 6
Nogometni klub Drava Ptuj, Čučkova 7
Občiaska strelska zveza Ptuj, Cučkova 7
Planinsko društvo Ptuj, Trg svobode 5
Rokometni klub Drava Ptuj, Čučkova 7
Ribiška družina Rluj, Prešernova 11
Šahovsko društvo MIP Ptuj, Čučkova 7
Zveza lovskih družin Ptuj, Potrčeva 45
Zveza telesnokulturnih organizacij občine Ptuj, Čučkova 7
Zveza tabornikov občine Ptuj. Žnidaričevo nabr. 1
Namizno teniški klub Petovia Pjuj, Čučkova'7
Zgodovinsko društvo Ptuj, Muzejski trg 1
Dom upokojencev Pluj-Muretinci, Ptuj, Volkmerjeva 10
Zdravstveni center Ptuj-Ormož, Potrčeva 23—25
— TOZD Osnovno zdravstveno varstvo Ptuj, Potrčeva 19/a
— TOZD Zobozdravstvena služba Ptuj, Potrčeva 19/a 
-ir TOZD Bolnica dr. Jožeta Potrča, Potrčeva 23—25
— TCJZD Reševalna služba Ptuj. Vošnjakova 5
— DS Skupnih služb ZC Ptuj-Ormož, Potrčeva 23—25 
Zavod dr. Marjana Borštnarja, Dornava 1 
Združene Lekarne Ptuj. Trstenjakova 9 
Vzgojno-varstveni zavod Ptuj. Potrčeva 9/a

77.
78.
79.

80.
81.

82.

83.
84.
85.
86.

87.
88.

89.
90.
91.
92.

93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.

Družbeni pravobranilec samoupravljanja. Trg MDB 1 
Javno pravobranilstvo v Ptuju, Trg MDB 1 
Skupščina občine Ptuj, Srbski trg 1
— strokovne službe SO in IS Ptuj, Srbski trg 1
— občinski komite za družbenoekonomski razvoj in 
planiranje Ptuj,
— občinski komite za urbanizem, gradbene in komunalne 
zadeve Ptuj,
— oddelek za notranje zadeve občine Ptuj s krajevnimi uradi
— oddelek za ljudsko obrambo občine Ptuj
— oddelek za občo upravo in proračun občine Ptuj
— uprava za družbene prihodke občine Ptuj
— uprava za inšpekcije občin Ormož in Ptuj
— geodetska uprava občine Ptuj
— občinsko sodišče za prekrške Ptuj, Krempljeva 2 
SDK v SR Sloveniji, podružnica Ptuj, Trstenjakova 2/a 
Temeljno javno tožilstvo Maribor
Enota v Ptuju, Trg MDB 1
Temeljno sodišče v Mariboru
Enota v Ptuju, Krempljeva 7
Krajevna skupnost Cirkulane, Cirkulane 56
Krajevna skupnost Cirkovce, Cirkovce 11
Krajevna skupnost Gorišnica. Gorišnica 54
Krajevna skupnost Juršinci, Juršinci 3/b
Krajevna skupnost Kidričevo, Kidričevo 12
Krajevna skupnost Majšperk, Majšperk 33
Krajevna skupnost Trnovska vas, Trnovska vas 39
Krajevna skupnost Zavrč, Zavrč Goričak 7
Krajevna skupnost Žetale, Žetale 1
Skupne službe krajevnih skupnosti, Jadranska 6
Ptuj
Kmetijska zemljiška skupnost občine Ptuj, Krempljeva 2 
SIS za komunalne dejavnosti občine Ptuj. Osojnikova 1 
Skupnost za ceste občine Ptuj, Jadranska 12 
Občinska zdravstvena skupnost Ptuj, Trstenjakova 9 
SIS za pospeševanje kmetijstva občine Ptuj, Krempljeva 2 
SIS za varstvo pred požarom občine Ptuj, Natašina pot 1 
Samoupravna stanovanjska skupnost občine Ptuj, Osojnikova I

— Organizacija za vzdrževanje stanovanjskih hiš,
— Stanovanjski servis Ptuj, Jadranska 12
Skupne službe SIS družbenih dejavnosti občine Ptuj, Raičeva 6
— skupnost otroškega varstva občine Ptuj
— izobraževalna skupnost Ptuj 
— Kulturna skupnost občine Ptuj
— Telesnokulturna skupnost občine Ptuj 
— Raziskovalna skupnost občine Ptuj 
— Skupnost socialnega varstva občine Ptuj

101. Skupnost socialnega skrbstva občine Ptuj, Ormoška 15
102. Komite občinske konference ZKS Ptuj, Trg MDB 1
103. Občinska konferenca SZDL Ptuj, Trg MDB 1
104. Občinska konferenca ZSMS Ptuj, Trg MDB 1
105. ZSS Občinski svet Ptuj. Trg MDB 1
106. ZZB NOV Občinski odbor Ptuj, Krempljeva l/II
107. Avto-moto društvo Ptuj. Cvetkov trg 4
108. Društvo slepih in slabovidnih Ptuj, Prešernova 22
109. Društvo Ljudske tehnike Agis Ptuj, Rajšova 13
110. Društvo računovodskih in finančnih

delavcev Ptuj Ormož, Ptuj, Prešernova 9
111. Društvo invalidov Ptuj. Ormoška c. 9
112. Gasilsko društvo Ptuj. Natašina pot 1
113. Občinska organizacija RKS Ptuj, Natašina pot 1
114. Občinska zveza prijateljev mladine Ptuj, Vošnjakova 5
115. Občinska turistična zveza Ptuj, Trg svobode 4
116. Občinska gasilska zveza Ptuj, Natašina pot 1
117.. Radio klub Dušan Kveder-Tomaž, Ptuj, Čučkova 1
118. Združenje samostojnih obrtnikov občine Ptuj, Vrazov trg 1
119. ZRVS Občinska konferenca Ptuj. Trg MDB 4
120. Zveza prostovoljnih borcev za severno mejo 

Ptuj, Aškerčeva 9
121. Zveza čebelarskih društev Ptuj, Prešernova 16

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, 
naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor — od­
govorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska časopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14,

Maribor.


